Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO: 002/2019

EDITAL 001/2019 - Pregão Presencial nº001/2019

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviço de
Agenciamento de Viagens, compreendendo os serviços de emissão, remarcação e cancelamento de passagens aéreas,
terrestres nacionais, para a Câmara Municipal de Primavera do Leste Estado de Mato Grosso, conforme especificações e
condições constantes no Termo de Referência n. 001/2019.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE-MT, por intermédio do Presidente Exmo. Sr. PAULO MÁRCIO
CASTRO E SILVA, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Artigo 43, Inciso VI, da Lei 8.666/93 e suas
alterações, com base nas informações contidas no Processo Administrativo Licitatório nº002/2019 realizado na modalidade
“Pregão Presencial” nº001/2019.

CONSIDERANDO a comunicação interna da Comissão Permanente de Licitações aos autos do processo licitatório
001/2019 a fl. (230 e 231).

HOMOLOGO em favor da empresa:

1) MEGA E MEGA LTDA

CNPJ nº07.855.761/0001-74

I.E. (Isenta) - Primavera do Leste-MT.

ITEM DESCRIÇÃO - EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESAS E EMPRESA DE PEQUENO PORTE

Item
1

Agenciamento de Viagens, compreendendo os serviços de emissão, remarcação e cancelamento de passagens
aéreas nacionais para a Câmara Municipal de Primavera do Leste Estado de Mato Grosso.

Item
2

Agenciamento de Viagens, compreendendo os serviços de emissão, remarcação e cancelamento de passagens
terrestres e aéreas nacionais para a Câmara Municipal de Primavera do Leste Estado de Mato Grosso.

Resolve convocar a proponente para assinatura do instrumento de Ata de Registro de Preço, nos termos do Artigo 64,
Caput. Da Lei 8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas no Artigo 81 da Lei
8.666/93 e posteriores alterações.

Primavera do Leste, 29 de Abril de 2019.

PAULO MÁRCIO CASTRO E SILVA

Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2b6948b7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T22:57:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial